
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIĖMIMO Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MOKYKLŲ BENDROJO UGDYMO KLASES IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPES TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO PROJEKTO“ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-12 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras 2020 m. kovo 4 d. įsakymu 

Nr. V-327 pakeitė Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio 

mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo (toliau – Kriterijų sąrašo)  6 punktą ir papildė reikalavimu 

bendrojo ugdymo mokyklų savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai (savininkui) 

priėmimo į savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše nurodyti priimtų į mokyklą 

asmenų paskirstymo į klases tvarką ir kriterijus arba subjektą, kuris nustato priimtų į mokyklą 

asmenų paskirstymo į klases tvarką ir kriterijus. 

Taip pat Kriterijų sąrašo 9.1 papunktį papildė nuostatomis, susijusiomis su pirmumo 

teise priimant į bendrojo ugdymo mokyklų likusias laisvas vietas klasėse (grupėse)  – pirmumo teise 

priimami asmenys, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, mokykloje 

jau besimokančių mokinių broliai (įbroliai) ir seserys (įseserės) ir arčiausiai mokyklos gyvenantys 

asmenys. 

Reorganizavus Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinę mokyklą (prijungiant ją prie Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos) bei naujai nustačius Prienų rajono seniūnijų ribas, reikalingas mokykloms 

priskirtų teritorijų  perskirstymas.  

 Atsižvelgiant į tai, parengtas ir teikiamas tvirtinti Priėmimo į Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų bendrojo ugdymo klases ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašas. 

  

 

Vedėjas                                                                                        Rimvydas Zailskas 

 

 

 


